ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 25/55

Об установлении общих результатов выборов
депутатов Совета Комсомольского сельского поселения

четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 69 Закона Томской области

«О муниципальных выборах в Томской области», на основании протоколов

окружных избирательных комиссий №1, №2 по пятимандатным

избирательным округам о результатах выборов депутатов Совета

Комсомольского сельского поселения четвертого созыва,

избирательная комиссия муниципального образования
Комсомольское сельское поселение решила:

1. Признать выборы депутатов Совета Комсомольского сельского

поселения четвертого созыва по пятимандатным избирательным округам

№1, №2 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Комсомольского сельского поселения

четвертого созыва избрано 10 депутатов по двум пятимандатным

избирательным округам:

избирательный округ № 1

Анисимова Анна Семёновна,

Войнич Татьяна Альбертовна,

Дергачев Владимир Владимирович,

Лавриненко Наталья Сергеевна,

Сентябов Юрий Андреевич;

избирательный округ №2

Айбашов Абдисатор Абдулаатович,

Лапко Нина Петровна,

Редькина Ольга Николаевна,

Трифонова Раиса Игнатьевна,

Черняев Виктор Фокеевич.

3. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель
избирательной комисс

Секретарь
избирательной коми

Т.А. Исаева

В.И. Седун

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 28/57

Об установлении общих результатов выборов
депутатов Совета Куяновского сельского поселения

четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 69 Закона Томской области

«О муниципальных выборах в Томской области» и на основании протоколов

окружных избирательных комиссий №1, №2 по пятимандатным

избирательным округам о результатах выборов депутатов Совета

Куяновского сельского поселения четвертого созыва,

избирательная комиссия муниципального образования
Куяновское сельское поселение решила:

1. Признать выборы депутатов Совета Куяновского сельского

поселения четвертого созыва по пятимандатным избирательным округам

№1, №2 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Куяновского сельского поселения

четвертого созыва избрано 10 депутатов по двум пятимандатным

избирательным округам:

избирательный округ № 1

Гайфуллин Дамир Раисович,

Гармаева Светлана Матвеевна,

Кайбазакова Анастасия Петровна,

Плешко Светлана Владимировна,

Юрков Александр Леонидович,

избирательный округ №2

Ачаткин Анатолий Васильевич,

Камигачева Любовь Николаевна,

Такмакова Нина Николаевна,

Усова Наталья Николаевна,

Чичак Алёна Ивановна.

3. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель
избирательной

Секретарь
избирательной

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 22/52

Об установлении общих результатов выборов
депутатов Совета Новомариинского сельского поселения

четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 69 Закона Томской области

«О муниципальных выборах в Томской области» и на основании протоколов

окружных избирательных комиссий №1, №2 по пятимандатным

избирательным округам о результатах выборов депутатов Совета

Новомариинского сельского поселения четвертого созыва,

избирательная комиссия муниципального образования
Новомариинское сельское поселение решила:

1. Признать выборы депутатов Совета Новомариинского сельского

поселения четвертого созыва по пятимандатным избирательным округам

№1, №2 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Новомариинского сельского поселения

четвертого созыва избрано 10 депутатов по двум пятимандатным

избирательным округам:

избирательный округ № 1

Ефременко Ирина Николаевна,

Ефременко Светлана Николаевна,

Котова Лариса Григорьевна,

Телепова Любовь Николаевна,

Чанчикова Ирина Александровна,

избирательный округ №2

Каравацкая Ирина Владимировна,

Кузнецов Вячеслав Михайлович,

Кустова Вера Даниловна,

Степанова Елена Анатольевна,

Шаринская Галина Николаевна.

3. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель
избирательной

Секретарь
избирательно

Т.А. Исаева

В.И. Седун

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 24/39

Об установлении общих результатов выборов
депутатов Совета Сергеевского сельского поселения

четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 69 Закона Томской области

«О муниципальных выборах в Томской области», на основании протоколов

окружных избирательных комиссий №1, №2 по пятимандатным

избирательным округам о результатах выборов депутатов Совета

Сергеевского сельского поселения четвертого созыва,

избирательная комиссия муниципального образования
Сергеевское сельское поселение решила:

1. Признать выборы депутатов Совета Сергеевского сельского

поселения четвертого созыва по пятимандатным избирательным округам

№1, №2 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Сергеевского сельского поселения

четвертого созыва избрано 10 депутатов по двум пятимандатным

избирательным округам:

избирательный округ № 1

Выговская Светлана Анатольевна

Картофелев Олег Иванович

Краснова Светлана Павловна

Патраков Игорь Викторович

Плиско Александр Леонидович

избирательный округ №2

Барсукова Антонина Андреевна

Беспалова Ольга Михайловна

Мисник Сергей Александрович

Пангина Тамара Леонидовна

Семенюк Татьяна Владимировна

3. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель
^  Т.А. Исаева

_ В.И. Седун

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛУ-ЮЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 19/49

Об установлении общих результатов выборов
депутатов Совета Улу-Юльского сельского поселения

четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 69 Закона Томской области

«О муниципальных выборах в Томской области» и на основании протокола

окружной избирательной комиссии по десятимандатному избирательному

округу о результатах выборов депутатов Совета Улу-Юльского сельского

поселения четвертого созыва,

избирательная комиссия муниципального образования
«Улу-Юльское сельское поселение» решила:

1.Признать выборы депутатов Совета Улу-Юльского сельского

поселения четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу

состоявшимися и действительными.

2.Установить, что в Совет Улу-Юльского сельского поселения

четвертого созыва избрано 10 депутатов по десятимандатному

избирательному округу:

Бабкина Галина Михайловна,

Баранова Ольга Васильевна,

Богданова Марина Ивановна,

Киш Елена Леонидовна,

Лебедев Александр Владимирович,

Литвинова Наталья Васильевна,

Максимова Тамара Федоровна,

Напольских Надежда Игоревна,

Сухих Юлия Викторовна,

Трофимова Нина Ивановна.

3. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель
избирательной комиссии Т.А. Исаева

избирательно
Секретарь

-  В.И. Седун